KAPITOLA STRANA STRANA
ŘADA GX
• Smluvený tepelný proud Ith 16 až 40A
• Čtvercový profil těla spínače
• Stupeň krytí svorek − IP20
• Standardní stupeň krytí čelně − IP65.
STRANA 8−2
ŘADA GN

strana 8−17
8
Objednací kód Ith Max. Velikost Bale− Hmot−
AC1 výkon skříně ní     nost
AC23A
[A] [A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE MOTORU.
3 pólová reverzace − schéma 11.
GX16 11 P 16 5 90x90 1 0.271
GX20 11 P 20 7.5 90x90 1 0.271
GX32 11 P 32 15 110x110 1 0.482
GX40 11 P 40 15 110x110 1 0.482
Objednací kód Jm. Velikost Ba− Hmot−
proud skříně lení nost
AC1
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP.
3 póly − schéma 10.
GX16 10 P25 16 90x90 1 0.313
GX20 10 P25 20 90x90 1 0.313
GX32 10 P25 32 110x110 1 0.403
SPÍNAČE ZAP/VYP.
4 póly − schéma 92.
GX16 92 P25 16 90x90 1 0.314
GX20 92 P25 20 90x90 1 0.314
GX32 92 P25 32 110x110 1 0.414
Provedení P,
v krytu s ovládací
pákou.
Spínače motoru
0 21
Provedení P25, v krytu
s uzamykatelnou
žluto−červenou
ovládací hlavicí.
Spínače ZAP/VYP
0
1
0
1
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 16 až 40A
– Vysoká mechanická a elektrická životnost
– Spínací úhly: 30°, 45°, 60° a 90°
– Kontakty s dvojím přerušením ze slitiny stříbra
– Bezpečnostní funkce     nuceným vypnutím
dle IEC/EN 60947−5−1
– Stupeň krytí IP65
– Vstup pro kabely horem a spodem:
Kryty 90x90mm − 4 předlisované otvory PG16
Kryty 110x110mm − 4 předlisované otvory PG21
– Standardní označení štítku je znázorněno u
objednacího kódu; jiné značení lze dodat na zakázku.
Technické údaje
Viz strana: TC−32 a 33.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cULus, GOST.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
Otočné vačkové spínače
Řada GN

Volitelné provedení
Stupeň krytí (čelně) IP65
Doplňte “51” za objednací kód.
Příklad: 7 GN12 92 U 51.
Větší štítek pro GN12−20−25 (65x65mm oproti standardu
48x48)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN12H 10 U.
Větší štítek pro GN32−40−63 (90x90mm oproti standardu
65x65)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN32H 10 U.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost lení nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP.
1 pól − 1 patro − schéma 90.
7 GN12 90 U 12 ■■  48 1 0.075
7 GN20 90 U 20 ■■  48 1 0.077
7 GN25 90 U 25 ■■  48 1 0.087
7 GN32 90 U 32 ■■  65 1 0.172
7 GN40 90 U 40 ■■  65 1 0.173
7 GN63 90 U 63 ■■  65 1 0.200
2 póly − 1 patro − schéma 91.
7 GN12 91 U 12 ■■  48 1 0.078
7 GN20 91 U 20 ■■  48 1 0.081
7 GN25 91 U 25 ■■  48 1 0.094
7 GN32 91 U 32 ■■  65 1 0.189
7 GN40 91 U 40 ■■  65 1 0.198
7 GN63 91 U 63 ■■  65 1 0.218
3 póly − 2 patra − schéma 10.
7 GN12 10 U 12 ■■  48 1 0.090
7 GN20 10 U 20 ■■  48 1 0.095
7 GN25 10 U 25 ■■  48 1 0.114
7 GN32 10 U 32 ■■  65 1 0.228
7 GN40 10 U 40 ■■  65 1 0.240
7 GN63 10 U 63 ■■  65 1 0.282
7 GN125 10 U 125 ■■  90 1 0.721
4 póly − 2 patra − schéma 92.
7 GN12 92 U 12 ■■  48 1 0.088
7 GN20 92 U 20 ■■  48 1 0.098
7 GN25 92 U 25 ■■  48 1 0.120
7 GN32 92 U 32 ■■  65 1 0.232
7 GN40 92 U 40 ■■  65 1 0.251
7 GN63 92 U 63 ■■  65 1 0.302
7 GN125 92 U 125 ■■  90 1 0.782
0
1
0
1
0
1
0
1
Provedení U,
čelní montáž.
Spínače ZAP/VYP
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost lení nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
PŘEPÍNAČE S “0” (VYP).
1 pól − 1 patro − schéma 51.
7 GN12 51 U 12 ■■  48 1 0.078
7 GN20 51 U 20 ■■  48 1 0.081
7 GN25 51 U 25 ■■  48 1 0.090
7 GN32 51 U 32 ■■  65 1 0.183
7 GN40 51 U 40 ■■  65 1 0.185
7 GN63 51 U 63 ■■  65 1 0.224
2 póly − 2 patra − schéma 52.
7 GN12 52 U 12 ■■  48 1 0.095
7 GN20 52 U 20 ■■  48 1 0.098
7 GN25 52 U 25 ■■  48 1 0.121
7 GN32 52 U 32 ■■  65 1 0.238
7 GN40 52 U 40 ■■  65 1 0.251
7 GN63 52 U 63 ■■  65 1 0.302
7 GN125 52 U 125 ■■  90 1 0.789
3 póly − 3 patra − schéma 53.
7 GN12 53 U 12 ■■  48 1 0.109
7 GN20 53 U 20 ■■  48 1 0.115
7 GN25 53 U 25 ■■  48 1 0.149
7 GN32 53 U 32 ■■  65 1 0.285
7 GN40 53 U 40 ■■  65 1 0.308
7 GN63 53 U 63 ■■  65 1 0.377
7 GN125 53 U 125 ■■  90 1 1.036
4 póly − 4 patra − schéma 75.
7 GN12 75 U 12 ■■  48 1 0.123
7 GN20 75 U 20 ■■  48 1 0.134
7 GN25 75 U 25 ■■  48 1 0.177
7 GN32 75 U 32 ■■  65 1 0.337
7 GN40 75 U 40 ■■  65 1 0.361
7 GN63 75 U 63 ■■  65 1 0.460
7 GN125 75 U 125 ■■  90 1 1.280
PŘEPÍNAČE BEZ “0” (VYP).
1 pól − 1 patro − schéma 54.
7 GN12 54 U 12 ■■  48 1 0.079
7 GN20 54 U 20 ■■  48 1 0.082
7 GN25 54 U 25 ■■  48 1 0.096
2 póly − 2 patra − schéma 55.
7 GN12 55 U 12 ■■  48 1 0.093
7 GN20 55 U 20 ■■  48 1 0.100
7 GN25 55 U 25 ■■  48 1 0.122
3 póly − 3 patra − schéma 56.
7 GN12 56 U 12 ■■  48 1 0.108
7 GN20 56 U 20 ■■  48 1 0.115
7 GN25 56 U 25 ■■  48 1 0.145
4 póly − 4 patra − schéma 69.
7 GN12 69 U 12 ■■  48 1 0.124
7 GN20 69 U 20 ■■  48 1 0.134
7 GN25 69 U 25 ■■  48 1 0.174
0 21
2
1
2
1
2
1
2
1
0 21
0 21
0 21
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 12 až 125A

Volitelné provedení
Stupeň krytí (čelně) IP65
Doplňte “51” za objednací kód.
Příklad: 7 GN12 92 U 51.
Větší štítek pro GN12−20−25 (65x65mm oproti standardu
48x48)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN12H 51 U.
Větší štítek pro GN32−40−63 (90x90mm oproti standardu
65x65)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN32H 51 U.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
Provedení U,
čelní montáž.
Přepínače s nulovou
polohou.
Přepínače bez nulové
polohy
Otočné vačkové spínače
Řada GN
8−10
electric
Technické parametry
strany TC−32 a 33
Rozměry
strana D−31
Schémata zapojení
strana W−10
Příslušenství
strana 8−18
8
Otočné vačkové spínače
Řada GN
8−11
electric
Technické parametry
strany TC−32 a 33
Rozměry
strana D−31
Schémata zapojení
strana W−10
Příslušenství
strana 8−18
8
Objednací kód Ith Max. Veli− Ba− Hmot−
AC1 výkon kost lení nost
AC23A štítku
[A] [kW] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE MOTORŮ.
Reverzační spínače. 3−póly − 3 patra − schéma 11.
7 GN12 11 U 12 6 ■■  48 1 0.105
7 GN20 11 U 20 7.5 ■■  48 1 0.111
7 GN25 11 U 25 11 ■■  48 1 0.145
7 GN32 11 U 32 15 ■■  65 1 0.278
7 GN40 11 U 40 18.5 ■■  65 1 0.294
7 GN63 11 U 63 30 ■■  65 1 0.366
7 GN125 11 U 125 45 ■■  90 1 0.976
Přepínače pólů (Dahlender) − 4 patra − schéma 13.
7 GN12 13 U 12 6 ■■  48 1 0.126
7 GN20 13 U 20 7.5 ■■  48 1 0.134
7 GN25 13 U 25 11 ■■  48 1 0.181
7 GN32 13 U 32 15 ■■  65 1 0.342
7 GN40 13 U 40 18.5 ■■  65 1 0.366
7 GN63 13 U 63 30 ■■  65 1 0.465
7 GN125 13 U 125 45 ■■  90 1 1.301
Přepínače Y/D. − 4 patra − schéma 12.
7 GN12 12 U 12 6 ■■  48 1 0.124
7 GN20 12 U 20 7.5 ■■  48 1 0.134
7 GN25 12 U 25 11 ■■  48 1 0.175
7 GN32 12 U 32 15 ■■  65 1 0.343
7 GN40 12 U 40 18.5 ■■  65 1 0.366
7 GN63 12 U 63 30 ■■  65 1 0.465
7 GN125 12 U 125 45 ■■  90 1 1.303
3−pólové reverzační přepínače s návratem do “0”
3 patra − schéma 26.
7 GN12 26 U 12 6 ■■  48 1 0.106
7 GN20 26 U 20 7.5 ■■  48 1 0.111
7 GN25 26 U 25 11 ■■  48 1 0.144
Reverzační přepínače pólů (Dahlander)
6 pater − schéma 20.
7 GN12 20 U 12 6 ■■  48 1 0.161
7 GN20 20 U 20 7.5 ■■  48 1 0.165
7 GN25 20 U 25 11 ■■  48 1 0.246
0 21
0 21
0 21
Y ł0
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 12 až 125A

Volitelné provedení
Stupeň krytí (čelně) IP65
Doplňte “51” za objednací kód.
Příklad: 7 GN12 13 U 51.
Větší štítek pro GN12−20−25 (65x65mm oproti standardu
48x48)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN12H 11 U.
Větší štítek pro GN32−40−63 (90x90mm oproti standardu
65x65)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN32H 11 U.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
0
2 2
11
Provedení U,
čelní montáž.
Spínače motorů
Objednací kód Jm. Veli− Bale− Hmot−
proud kost ní nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
PŘEPÍNAČE VOLTMETRU.
Fáze−Nulový vodič − L1N/L2N/L3N
2 patra − schéma 68.
7 GN12 68 U 12 ■■  48 1 0.094
7 GN20 68 U 20 ■■  48 1 0.099
Fáze−Fáze − L1−L2/L2−L3/L3−L1
2 patra − schéma 67.
7 GN12 67 U 12 ■■  48 1 0.094
7 GN20 67 U 20 ■■  48 1 0.099
3 fázová a 3 srdužená napětí
3 patra − schéma 66.
7 GN12 66 U 12 ■■  48 1 0.101
7 GN20 66 U 20 ■■  48 1 0.116
1 fázové a 3 srdužená napětí
3 patra − schéma 60.
7 GN12 60 U 12 ■■  48 1 0.105
7 GN20 60 U 20 ■■  48 1 0.116
PŘEPÍNAČE AMPÉRMETRU.
Přímé měření −  L1/L2/L3 − 5 pater − schéma 97.
7 GN12 97 U 12 ■■  48 1 0.132
7 GN20 97 U 20 ■■  48 1 0.148
Nepřímé měření (3x PT) − L1/L2/L3
4 patra − schéma 98.
7 GN12 98 U 12 ■■  48 1 0.115
7 GN20 98 U 20 ■■  48 1 0.115
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 12 až 125A
– Vysoká mechanická a elektrická životnost
– Spínací úhly: 30°, 45°, 60° a 90°
– Kontakty s dvojím přerušením ze slitiny stříbra
– Bezpečnostní funkce     nuceným vypnutím
dle IEC/EN 60947−5−1
– Stupeň krytí (čelně) IP40 (volitelné provedení IP65)
Stupeň krytí svorek IP00
– Standardní označení štítku je znázorněno u
objednacího kódu; jiné značení lze dodat na zakázku.
Technické údaje
Viz strana: TC−32 a 33.
Volitelné provedení
Stupeň krytí (čelně) IP65
Doplňte “51” za objednací kód.
Příklad: 7 GN12 67 U 51.
Větší štítek pro GN12−20−25 (65x65mm oproti standardu
48x48)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN12H 68 U.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
0
L3N

strana 8−18
8
Objednací kód Jm. Veli− Bale− Hmot−
proud kost ní nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP. 1 pól − 1 patro − schéma 90.
7 GN12 90 U11 12 –– 1 0.078
7 GN20 90 U11 20 –– 1 0.082
2 póly − 1 patro − schéma 91.
7 GN12 91 U11 12 –– 1 0.080
7 GN20 91 U11 20 –– 1 0.084
3 póly − 2 patra − schéma 10.
7 GN12 10 U11 12 –– 1 0.092
7 GN20 10 U11 20 –– 1 0.095
4 póly − 2 patra − schéma 92.
7 GN12 92 U11 12 –– 1 0.094
7 GN20 92 U11 20 –– 1 0.100
Provedení U11,
čelní montáž s
ovládací pákou,
centrální upevnění
22mm.
Spínače ZAP/VYP
0
1
0
1
0
1
0
1
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost lení nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP. 1 pól − 1 patro − schéma 90.
7 GN12 90 U12 12 –– 1 0.100
7 GN20 90 U12 20 –– 1 0.104
2 póly − 1 patro − schéma 91.
7 GN12 91 U12 12 –– 1 0.108
7 GN20 91 U12 20 –– 1 0.112
3 póly − 2 patra − schéma 10.
7 GN12 10 U12 12 –– 1 0.129
7 GN20 10 U12 20 –– 1 0.135
4 póly − 2 patra − schéma 92.
7 GN12 92 U12 12 –– 1 0.132
7 GN20 92 U12 20 –– 1 0.139
Provedení U12,
čelní montáž s
klíčem, centrální
upevnění 22mm.
Spínače ZAP/VYP 0
1
0
1
0
1
0
1
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost lení nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP. 3 póly − 2 patra − schéma 10.
7 GN12 10 U25 12 ■■  65 1 0.161
7 GN20 10 U25 20 ■■  65 1 0.165
7 GN25 10 U25 25 ■■  65 1 0.187
7 GN32 10 U25 32 ■■  65 1 0.277
7 GN40 10 U65 40 ■■  65 1 0.294
7 GN63 10 U65 63 ■■  65 1 0.366
7 GN125 10 U65 125 ■■  90 1 0.976
4 póly − 2 patra − schéma 92.
7 GN12 92 U25 12 ■■  65 1 0.164
7 GN20 92 U25 20 ■■  65 1 0.169
7 GN25 92 U25 25 ■■  65 1 0.196
7 GN32 92 U25 32 ■■  65 1 0.285
7 GN40 92 U65 40 ■■  65 1 0.298
7 GN63 92 U65 63 ■■  65 1 0.370
7 GN125 92 U65 125 ■■  90 1 0.984
Provedení U25 − U65
čelní montáž s
žluto−červenou
uzamykatelnou
hlavicí.
Spínače ZAP/VYP
0
1
0
1
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 12 až 125A
– Vysoká mechanická a elektrická životnost
– Spínací úhly: 30°, 45°, 60° a 90°
– Kontakty s dvojím přerušením ze slitiny stříbra
– Bezpečnostní funkce     nuceným vypnutím
dle IEC/EN 60947−5−1
– Stupeň krytí (čelně) IP40 (volitelné provedení IP65)
Stupeň krytí svorek
IP00 (provedení U11−U12)
IP20 (provedení U25−U65)
– Standardní označení štítku je znázorněno u
objednacího kódu; jiné značení lze dodat na zakázku
(značení štítku u provedení U11 a U12 je pouze pro
orientaci − spínače v tomto provedení štítky nemají).
Technické údaje
Viz strana: TC−32 a 33.
Volitelné provedení U25−U65
Stupeň krytí (čelně) IP65
Doplňte “51” za objednací kód.
Příklad: 7 GN12 92 U25 51.
Větší štítek pro GN32−40−63 (90x90mm oproti standardu
65x65)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN32H 10 U25.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost lení nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP.
3 póly − 2 patra − schéma 10.
7 GN12 10 O88 12 ■■  65 1 0.203
7 GN20 10 O88 20 ■■  65 1 0.223
7 GN25 10 O88 25 ■■  65 1 0.252
7 GN32 10 O88 32 ■■  65 1 0.310
7 GN40 10 O98 40 ■■  65 1 0.329
7 GN63 10 O98 63 ■■  65 1 0.374
7 GN125 10 O99 125 ■■  90 1 0.909
4 póly − 2 patra − schéma 92.
7 GN12 92 O88 12 ■■  65 1 0.223
7 GN20 92 O88 20 ■■  65 1 0.233
7 GN25 92 O88 25 ■■  65 1 0.259
7 GN32 92 O88 32 ■■  65 1 0.327
7 GN40 92 O98 40 ■■  65 1 0.341
7 GN63 92 O98 63 ■■  65 1 0.391
7 GN125 92 O99 125 ■■  90 1 0.985
Provedení
O88 − O98 − O99,
oddělená montáž na
dveře s žluto−červenou
uzamykatelnou hlavicí.
Spínače ZAP/VYP
0
1
0
1
Objednací kód Jm. Veli− Bale− Hmot−
proud kost ní nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP.
3 póly − 2 patra − schéma 10.
7 GN12 10 O68 12 ■■  48 1 0.170
7 GN20 10 O68 20 ■■  48 1 0.176
7 GN25 10 O68 25 ■■  48 1 0.199
7 GN32 10 O68 32 ■■  65 1 0.330
7 GN40 10 O78 40 ■■  65 1 0.310
7 GN63 10 O78 63 ■■  65 1 0.359
7 GN125 10 O79 125 ■■  90 1 0.985
4 póly − 2 patra − schéma 92.
7 GN12 92 O68 12 ■■  48 1 0.170
7 GN20 92 O68 20 ■■  48 1 0.178
7 GN25 92 O68 25 ■■  48 1 0.240
7 GN32 92 O68 32 ■■  65 1 0.341
7 GN40 92 O78 40 ■■  65 1 0.342
7 GN63 92 O78 63 ■■  65 1 0.378
7 GN125 92 O79 125 ■■  90 1 0.946
Provedení
O68 − O78 − O79,
oddělená montáž
na dveře.
Spínače ZAP/VYP
0
1
0
1
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 12 až 125A
– Vysoká mechanická a elektrická životnost
– Spínací úhly: 30°, 45°, 60° a 90°
– Kontakty s dvojím přerušením ze slitiny stříbra
– Bezpečnostní funkce     nuceným vypnutím
dle IEC/EN 60947−5−1
– Stupeň krytí (čelně) IP40 (volitelné provedení IP65)
Stupeň krytí svorek IP00 (přívodní svorky IP20)
– Standardní označení štítku je znázorněno u
objednacího kódu; jiné značení lze dodat na zakázku.
Technické údaje
Viz strana: TC−32 a 33.
Volitelné provedení
Stupeň krytí (čelně) IP65
Doplňte “51” za objednací kód.
Příklad: 7 GN12 92 O88 51.
Upevňovací základna pro montáž na DIN lištu 35mm
(EN 50022)
Doplňte “18” za objednací kód.
Příklad: 7 GN25 10 O88 18.
Větší štítek pro GN12−20−25 (65x65mm oproti standardu
48x48)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN12H 10 O68.
Větší štítek pro GN32−40−63 (90x90mm oproti standardu
65x65)
Doplňte “H” za označení proudové velikosti.
Příklad: 7 GN32H 10 O68.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
Otočné vačkové spínače
Řada GN
8−14
electric
Technické parametry
strany TC−32 a 33
Rozměry
strana D−31
Schémata zapojení
strana W−10
Příslušenství
strana 8−18
8
Otočné vačkové spínače
Řada GN
8−15
electric
Technické parametry
strany TC−32 a 33
Rozměry
strana D−31
Schémata zapojení
strana W−10
Příslušenství
strana 8−18
8
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost le− nost
AC1 štítku ní
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP.
3 póly − schéma 10.
7 GN12 10 P 12 65x65 1 0.172
7 GN20 10 P 20 75x75 1 0.216
7 GN25 10 P 25 75x75 1 0.270
7 GN32 10 P 32 90x90 1 0.440
7 GN40 10 P 40 110x110 1 0.584
7 GN63 10 P 63 110x110 1 0.708
4 póly − schéma 92.
7 GN12 92 P 12 65x65 1 0.174
7 GN20 92 P 20 75x75 1 0.218
7 GN25 92 P 25 75x75 1 0.278
7 GN32 92 P 32 90x90 1 0.448
7 GN40 92 P 40 110x110 1 0.590
7 GN63 92 P 63 110x110 1 0.711
PŘEPÍNAČE.
3 póly − schéma 53.
7 GN12 53 P 12 65x65 1 0.219
7 GN20 53 P 20 75x75 1 0.273
7 GN25 53 P 25 75x75 1 0.307
7 GN32 53 P 32 90x90 1 0.500
7 GN40 53 P 40 110x110 1 0.653
7 GN63 53 P 63 110x110 1 0.848

V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
Objednací kód Ith Max. Veli− Ba− Hmot−
AC1 výkon kost lení nost
AC23A štítku
[A] [kW] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE MOTORŮ.
3 pólová reverzace − schéma 11.
7 GN12 11 P 12 6 65x65 1 0.216
7 GN20 11 P 20 7.5 75x75 1 0.271
7 GN25 11 P 25 11 75x75 1 0.299
7 GN32 11 P 32 15 90x90 1 0.482
7 GN40 11 P 40 18.5 110x110 1 0.639
7 GN63 11 P 63 30 110x110 1 0.834
Objednací kód Jm. Veli− Ba− Hmot−
proud kost lení nost
AC1 štítku
[A] [mm] ks [kg]
SPÍNAČE ZAP/VYP.
3 póly − schéma 10.
7 GN20 10 P25 20 90x90 1 0.313
7 GN25 10 P25 25 90x90 1 0.327
7 GN32 10 P25 32 90x90 1 0.403
4 póly − schéma 92.
7 GN20 92 P25 20 90x90 1 0.314
7 GN25 92 P25 25 90x90 1 0.338
7 GN32 92 P25 32 90x90 1 0.414
Provedení P25, v krytu
s uzamykatelnou
žluto−červenou
ovládací hlavicí.
Spínače ZAP/VYP
0
1
0
1
Obecná charakteristika
– Smluvený tepelný proud Ith 12 až 63A
– Vysoká mechanická a elektrická životnost
– Spínací úhly: 30°, 45°, 60° a 90°
– Kontakty s dvojím přerušením ze slitiny stříbra
– Bezpečnostní funkce     nuceným vypnutím
dle IEC/EN 60947−5−1
– Stupeň krytí IP65 (GN12 xx P standardně IP54)
– Vstup pro kabely horem a spodem:
• Kryty 65x65mm − 4 předlisované otvory PG11
• Kryty 75x75mm − 4 předlisované otvory PG13,5
• Kryty 90x90mm − 4 předlisované otvory PG16
• Kryty 110x110mm − 4 předlisované otvory PG21
– Standardní označení štítku je znázorněno u
objednacího kódu; jiné značení lze dodat na zakázku.
Technické údaje
Viz strana: TC−32 a 33.
Atypické provedení spínače
Dle specifikace zákazníka lze dodat i atypické provedení
spínačů (se speciálním schématem spínání, apod.).
Viz strana: 8−19.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cCSAus, GOST, UL.
V souladu se standardy: IEC/EN 60947−1,
IEC/EN 60947−3, IEC/EN 60204−1, IEC/EN 61058−1.
0 21
Provedení P,
v krytu s ovládací